
RESULTATLISTA - STOCKHOLMSKAMPEN match 2 / Hässelby IP 22 maj - 2019

STAFETT 5x60m F13

HEAT 1 heat bana Tid Plac. Tot Plac

Turebergs FK 2006 Turebergs FK 1 1 40,86 1 1

Ella Faloppe, Mattilda Petersson, Ida Chrifi, Kajsa Andersson, Elsa Gagelic

Danderyds SK 2006 Danderyds SK 1 2 47,25 4 7

Linnea Ågren Sundman, Natalie Regio, Freja Lambourne, Linnea Husberg

Hässelby SK 2006 Hässelby SK 1 3 42,44 3 5

Xana Baxter, Elsa Kjellström, Ebba Ekblom, Philippa Rundblad, Linn Adolfsson

Täby 1 2006 Täby IS 1 4 42,36 2 4

Rut Grufman, Hedda Löwenberg, Emilia Hermansson, Vilma Stolpen, Elenor Wahlin

HEAT 2

Hässelby SK 2 2006 Hässelby SK 2 1 överväxling DQ

Nora Hägg, Elin Säll, Liria Klaesson, Maja Hedin, Rebecca Thessaghebril

Bromma IF 2006 Bromma IF 2 2 42,17 1 2

Olivia Holmström, Alva Levin, Agnes Isenberg Elander, Alice Sköld, Ella Hansson

IFK Lidingö Friidrott 2006 IFK Lidingö Friidrott 2 3 43,95 3 6

Isabelle Ahmne, Gesa Brockman, Ester Arkinger, Lova Mattsson, Maya Swedin

Turebergs FK 2 2006 Turebergs FK 2 4 42,31 2 3

Anne Sjöblom, Esther Melander, Alva Back, Annie GruDange, elsa Kagevig

STAFETT 5x60m F12

HEAT 1 heat bana Tid Plac. Total placering

Danderyds SK 2007 Danderyds SK 1 2 49,96 3 u.t
saga Ågren Lundman06, Alicia Bengtsson, Julia Boström, Julia Enoksson, Mika Kilhberg

Täby IS 2007 Täby IS 1 3 45,24 2 6



Alice Helge, Lova Tillaeus, Emma Olofsson, Ida Borglund, Tove Belme

Tureberg 2007 Turebergs Friidrottsklubb1 4 42,22 1 1
Zara Klouda, Evelina Larsson, Emmie Wedin, Saga Björnsson, Sara Sjöstedt

HEAT 2 heat bana Tid Plac.

IFK Lidingö 2 2007 IFK Lidingö 2 2 44,92 2 5
Mira Christersson, Rebecca Liedholm, Hanna Juren, Nathalie Nordström, Lisa Bahrenstedt

Hässelby SK 2007 Hässelby SK 2 3 47,05 3 8
Moa Forsen, Elin Gullicksson, Alisha Mirza, Caisa Wibler, Saga Eckeskog

Tureberg 2007 Turebergs Friidrottsklubb2 4 44,55 1 3
Wilma Blitz, Amanda Solem, Venla Engström, Linn BersLettse, Matilda Solen

HEAT 3 heat bana Tid Plac.

Täby lag 2 3 2 46,05 3 7
Tove Belme, Julia Kvarnström, Hanna Lohren, Alice Helge, Emma Olofsson

IFK Lidingö 1 2007 IFK Lidingö 3 3 44,65 2 4
Julia Wändin, Vera Oskarsson, Anja TschertouSchöder, Claire Berggren, Smilla Lunau

Bromma IF 2007 Bromma IF 3 4 44,53 1 2
Rose Masoudi, Isabella Winsnes, Norah Hamberg, Lovisa Kedeby, Ida Thernelius

STAFETT 5x60m P13

HEAT 1 heat bana Tid Plac. Tot plac

Turebergs FK 2006 Turebergs FK 1 1 42,14 3 3

Jakob Semb Josefsson, Lowe Fuxe Barkvall, Jakob Rappe, Joel Biling, John Bäck

Täby IS 2006 Täby IS 1 2 40,64 1 1

Olle Ögren, Wilmer Klintorp, Oscar Sterner, Victor Tjeder, Edvin Sidwall

Hässelby SK 2006 Hässelby SK 1 3 43,12 4 5

Jonah Heldt, Sander Segerstedt, Elliot Hultell, Tim Laurell, Alexander Sunell

IFK Lidingö Friidrott 2006 IFK Lidingö Friidrott 1 4 41,12 2 2

Filip Eriksson, Simon Jhanesson, Vilhelm Psilander, Kalle Ottfalk, Oscar Pettersson



HEAT 2

IFK Lidingö Friidrott 2006 IFK Lidingö Friidrott 2 1 43,64 2 6

Emil Lindegren, Erik Johanesson, Jacob Alpen, Sinom Johansson, Filip Eriksson

Bromma IF 2006 Bromma IF 2 2 49,85 4 7

Arvid Wegler, Filiå Olsson, Oscar Bodegård, Björn Skogman, Kim Winonen

Turebergs FK 2006 Turebergs FK 2 3 42,64 1 4

Jakob Semb Josefsson, Lowe Fuxe Barkvall, Jakob Bengtsson, Joel Biling, John Bäck

Danderyds SK 2006 Danderyds SK 2 4 44,48 3 UT

Matteus Edetaft 07, Saga Ågren-Lundamm, Ludvig Hlzapfel, Jack Holmberg, Carl Nordgren

STAFETT 5x60m P12

HEAT 1 heat bana Tid Plac. Total placering

Täby IS lag 2 2007 Täby IS 1 2 44,62 2 4
Emil Söderberg, Morris All, Edvin Linlöf, Jacob Norrell, Jacob Rune

TurebergP12 _1 2007 Turebergs Friidrottsklubb1 3 43,83 1 2
Jakob Lennermark, Melkar Larm, Arvid Tiberg, Alexander Michelssen, Simon Lindström

Bromma IF 2007 Bromma IF 1 4 46,44 3 8

Japheth Shewa, Jonatan Lyktberg, Wilhelm Grahm, Truls Grahm, Jonathan Jakobsson

HEAT 2

Täby IS 2007 Täby IS 2 2 43,37 1 1
Jacob Norsell, Leo Padinski, Emil Hansson, Emil Sederberg, Jacob Rune

Hässelby SK 2007 Hässelby SK 2 3 46,03 3 7
Irving Lind 07, Oliver Åkerberg07, Marcus Beckman 07, Hugo Danielsson 07, , Hugo Skymne 07

TurebergP12 _3 2007 Turebergs Friidrottsklubb2 4 45,96 2 6
Karl Thilers, Erik Håkansson, Ludvig Ellgren, Edvin Hansson, Gustav Suis

HEAT 3

IFK Lidingö 1 2007 IFK Lidingö 3 2 44,14 1 3
Max Holmlund, Gustav Bemunger, Pontus Lindskog, Nils Höglund, Marcus Wettin



TurebergP12 _2 2007 Turebergs Friidrottsklubb3 3 44,69 2 5
Liam Dovander, Oskar Arrhen, Casper Håkansson, Iker Garcin, Albin Möller

Danderyds SK 2007 Danderyds SK 3 4 45,83 3 ut.
Jack Holmberg06, Ludwig Holzapfel06, Philip Wessel, , Alexander Kronkvist, Matteus Edtoft

SAMLAD LISTA 600m F13

Hannah Kinane 2006 Hässelby SK 1,41,16

Linn Adolfsson 2006 Hässelby SK 1,43,92

Ella Fallope 2006 Turebergs FK 1,44,34

Elsa Kagevik 2006 Turebergs FK 1,47,57

Nora Hägg 2006 Hässelby SK 1,49,53

Emilia Hermansson 2006 Täby IS 1,52,79

Maya Swedin 2006 IFK Lidingö Friidrott 1,55,21

Ida Chrifi 2006 Turebergs FK 1,57,84

Vilma Stolpen 2006 Täby IS 1,59,18

Matilda Peterson 2006 Turebergs FK 1,59,54

Xana Baxter 2006 Hässelby SK 1,59,82

Rut Grufman 2006 Täby IS 2,01,68

Lova Mattsson 2006 IFK Lidingö Friidrott 2,02,03

Eleonora Wahlin 2006 Täby IS 2,02,41

Alva Back 2006 Turebergs FK 2,02,68

Ebba Ekblom 2006 Hässelby SK 2,03,75

Ella Hansson 2006 Bromma IF 2,04,76

Alice Sköld 2006 Brromma IF 2,06,04

Olivia Holmström 2006 Bromma IF 2,06,57

Sofia Petry 2006 Bromma IF 2,07,86

Annie Grindange 2006 Turebergs FK 2,13,53



Rebecca Thessaghebril 2006 Hässelby SK 2,13,64

Agnes Isenberg Erlandson 2006 Bromma IF 2,13,78

Isabelle Ahmné 2006 IFK Lidingö Friidrott 2,15,03

Elsa Kjellström 2006 Hässelby SK 2,19,65

Gesa Brockman 2006 IFK Lidingö Friidrott 2,25,22

Elin Säll 2006 Hässelby SK 2,29,14

Maja Hedin 2006 Hässelby SK 2,34,04

Esther Melander 2006 Turebergs FK DNS

Kajsa Cabanas Andersson 2006 Turebergs FK DNS

Livia Klaesson 2006 Hässelby SK DNS

SAMLAD LISTA - 600m P13

Karl Ottfalk 2006 IFK Lidingö Friidrott 1,40,25

Vilhelm Psilander 2006 IFK Lidingö Friidrott 1,43,57

Alex Hägg 2006 Hässelby SK 1,43,79

Victor Tjeder 2006 Täby IS 1,46,74

Olle Ögren 2006 Täby IS 1,49,15

Filip Eriksson 2006 IFK Lidingö Friidrott 1,49,32

Enzo Öhman 2006 Bromma IF 1,49,44

Jacob Semb-Josefsson 2006 Turebergs FK 1,49,77

John Bäck 2006 Tureberg FK 1,50,66

Filip Olsson 2006 Bromma IF 1,51,37

Lowe Barkvall 2006 Turebergs FK 1,52,42

Simon Johanesson 2006 IFK Lidingö Friidrott 1,53,52

Joel Billing 2006 Turebergs FK 1,54,35

Erik Johanesson 2006 IFK Lidingö Friidrott 1,58,10



Wilmer Klintorph Lidgren 2006 Täby IS 1,59,39

Jack Holmberg 2006 Danderyd 2,00,18

Arvid Wegler 2006 Bromma IF 2,00,66

Kim Wingren 2006 Bromma IF 2,00,79

Oscar Pettersson 2006 IFK Lidingö Friidrott 2,00,95

Jacob Rappe 2006 Turebergs FK 2,02,20

Carl Nordgren 2006 Danderyd 2,02,67

Oscar Bodegård 2006 Bromma IF 2,03,04

Jakob Alpen 2006 IFK Lidingö Friidrott 2,03,65

Elliot Hultell 2006 Hässelby SK 2,03,79

Oskar Sterner 2006 Täby IS 2,04,31

Sander Segerstedt 2006 Hässelby SK 2,04,78

Jonah Heldt 2006 Hässelby SK 2,04,83

Björn Skogman 2006 Bromma IF 2,07,29

Emil Lindgren 2006 IFK Lidingö Friidrott 2,07,72

Tim Romilson 2006 Hässelby SK 2,16,59

Benjamin Gummerus 2006 Täby IS 2,16,98

Ludwig Holzapfel 2006 Danderyd 2,17,95

Morris Dahlqvist 2006 Täby IS 2,23,05

Tim Laurell 2006 Hässelby SK DNS

SLÄGGA F13 Inkast + 3 tävlingskast i rad

Mät endast längsta kastet

Kajsa Cabanas Andersson 2006 Turebergs FK 34,82

Rut Grufman 2006 Täby IS 28,70

Annie Grindange 2006 Turebergs FK 26,79



Matilda Peterson 2006 Turebergs FK 26,47

Elsa Kjellström 2006 Hässelby SK 26,30

Eleonora Wahlin 2006 Täby IS 25,85

Ida Chrifi 2006 Turebergs FK 25,33

Elsa Kagevik 2006 Turebergs FK 24,24

Ella Hansson 2006 Bromma IF 23,09

Lova Mattsson 2006 IFK Lidingö Friidrott 22,94

Linnéa Ågren Lundman 2006 Danderyds SK 22,66

Agnes Isenberg Erlandson 2006 Bromma IF 21,85

Esther Melander 2006 Turebergs FK 21,68

Maja Hedin 2006 Hässelby SK 21,58

Annie Sjölund 2006 Turebergs FK 21,15

Maya Swedin 2006 IFK Lidingö Friidrott 20,95

Livia Klaesson 2006 Hässelby SK 20,92

Alva Back 2006 Turebergs FK 20,55

Philippa Rundblad 2006 Hässelby SK 20,47

Ebba Ekblom 2006 Hässelby SK 19,70

Linnéa Sandström 2006 Turebergs FK 19,20

Ella Fallope 2006 Turebergs FK 19,19

Freja Lambourne 2006 Danderyds SK 19,03

Linn Adolfsson 2006 Hässelby SK 18,89

Alice Sköld 2006 Brromma IF 18,88

Disa Elenius 2006 Turebergs FK 18,69

Linnea Husberg 2006 Danderyds SK 18,07

Majken Sjölander 2006 Bromma IF 17,95

Alva Levin 2006 Bromma IF 17,91



Elin Säll 2006 Hässelby SK 16,91

Emilia Hermansson 2006 Täby IS 16,84

Nora Hägg 2006 Hässelby SK 16,81

Vilma Stolpen 2006 Täby IS 15,65

Xana Baxter 2006 Hässelby SK 15,47

Ester Arkinger 2006 IFK Lidingö Friidrott 14,90

Rebecca Thessaghebril 2006 Hässelby SK 13,72

Olivia Holmström 2006 Bromma IF 13,47

Gesa Brockmann 2006 IFK Lidingö Friidrott 12,78

Isabelle Ahmné 2006 IFK Lidingö Friidrott 9,54

SLÄGGA P13 Inkast + 3 tävlingskast i rad

Mät endast längsta kastet

Jacob Semb-Josefsson 2006 Turebergs FK 27,94

Jacob Rappe 2006 Turebergs FK 26,38

Victor Tjeder 2006 Täby IS 24,50

Filip Olsson 2006 Bromma IF 19,71

Alexander Sunell 2006 Hässelby SK 19,48

Simon Johanesson 2006 IFK Lidingö Friidrott 18,66

Elliot Hultell 2006 Hässelby SK 18,50

Wilmer Klintorph Lidgren 2006 Täby IS 18,44

Vilhelm Psilander 2006 IFK Lidingö Friidrott 18,24

Oskar Sterner 2006 Täby IS 18,09

Joel Billing 2006 Turebergs FK 17,70

Karl Ottfalk 2006 IFK Lidingö Friidrott 17,58

Benjamin Gummerus 2006 Täby IS 16,67



Edvin Sidvall 2006 Täby IS 15,91

Tim Laurell 2006 Hässelby SK 15,78

Jonah Heldt 2006 Hässelby SK 15,74

Enzo Öhman 2006 Bromma IF 14,79

Björn Skogman 2006 Bromma IF 14,53

Jakob Bergström 2006 Turebergs FK 13,85

Oscar Pettersson 2006 IFK Lidingö Friidrott 13,83

Alexander Hägg 2006 Hässelby SK 13,30

Emil Lindgren 2006 IFK Lidingö Friidrott 13,17

Erik Johanesson 2006 IFK Lidingö Friidrott 12,98

Filip Eriksson 2006 IFK Lidingö Friidrott 12,84

Arvid Wegler 2006 Bromma IF 12,29

Sander Segerstedt 2006 Hässelby SK 12,14

Jakob Alpen 2006 IFK Lidingö Friidrott 12,03

Morris Dahlqvist 2006 Täby IS 11,68

Ludwig Holzapfel 2006 Danderyds SK 8,86

John Bäck 2006 Turebergs FK 8,18

Hugo Renström 2006 Turebergs FK x

Kim Wingren 2006 Bromma IF x

TRESTEG F12 slutresultat

Julia Wändin 2007 IFK Lidingö Friidrott 9,59

Lova Tilleus 2007 Täby IS 9,20

Emma Olofsson 2007 Täby IS 9,16

Claire Berggren 2007 IFK Lidingö Friidrott 8,93

Emmie Wedin 2007 Turebergs Friidrottsklubb 8,93



Alice Helge 2007 Täby IS 8,84

Venla Engström 2007 Turebergs Friidrottsklubb 8,67

Ida Thernelius 2007 Bromma IF 8,61

Sara Sjöstedt 2007 Turebergs Friidrottsklubb 8,54

Evelina Larsson 2007 Turebergs Friidrottsklubb 8,44

Saga Hjelmeland Björnsson 2007 Turebergs Friidrottsklubb 8,42

Hanna Juréen 2007 IFK Lidingö Friidrott 8,40

Moa Forsén 2007 Hässelby SK 8,31

Wilma Blitz 2007 Turebergs Friidrottsklubb 8,27

Zara Klouda 2007 Turebergs Friidrottsklubb 8,25

Mira Christiernsson 2007 IFK Lidingö Friidrott 8,20

Norah Hamberg 2007 Bromma IF 8,19

Tove Belmé 2007 Täby IS 8,16

Frida Heljestrand 2007 Täby IS 8,11

Rose Masoudi 2007 Bromma IF 7,93

Matilda Solén 2007 Turebergs Friidrottsklubb 7,88

Saga Eckeskog 2007 Hässelby SK 7,87

Maja Nyman 2007 Turebergs Friidrottsklubb 7,84

Lovisa Kedeby 2007 Bromma IF 7,82

Caisa WIbler 2007 Hässelby SK 7,75

Elin Gullicksson 2007 Hässelby SK 7,73

Ella Alvarado Kallin 2007 Bromma IF 7,72

Vera Hofenstam 2007 Bromma IF 7,55

Natalie Nordström 2007 IFK Lidingö Friidrott 7,55

Smilla Lunau 2007 IFK Lidingö Friidrott 7,55

Amanda Solén 2007 Turebergs Friidrottsklubb 7,52



Hanna Lorehn 2007 Täby IS 7,51

Anja Tschertou Schäder 2007 IFK Lidingö Friidrott 7,41

Julia Boström 2007 Danderyds SK 7,30

Mika Kihlberg 2007 Danderyds SK 7,16

Julia Enochson 2007 Danderyds SK 6,89

Alicia Bengtström 2007 Danderyds SK 6,84

Alisha Mirza 2007 Hässelby SK 6,78

Vera Oskarsson 2007 IFK Lidingö Friidrott x

Linn Bero Letge 2007 Turebergs Friidrottsklubb x

Elvira Henningsohn 2007 Hässelby SK x

TRESTEG P12 slutresultat

Jacob Rune 2007 Täby IS 10,25

Leo Papinski 2007 Täby IS 10,18

Simon Lindström 2007 Turebergs Friidrottsklubb 9,97

Jacob Norsell 2007 Täby IS 9,23

Max Holmlund 2007 IFK Lidingö Friidrott 8,98

Liam Dovander 2007 Turebergs Friidrottsklubb 8,97

Alexander Mickelson 2007 Turebergs Friidrottsklubb 8,96

Emil Söderberg 2007 Täby IS 8,80

Gustav Snis 2007 Turebergs Friidrottsklubb 8,70

Nils Höglund 2007 IFK Lidingö Friidrott 8,67

Hugo Skymne 2007 Hässelby SK 8,61

Emil Hansson 2007 Täby IS 8,54

Jonathan Jakobsson Sandin 2007 Bromma IF 8,54

Gustav Bernunger 2007 IFK Lidingö Friidrott 8,53



Melker Larm 2007 Turebergs Friidrottsklubb 8,52

Arvid Tiberg 2007 Turebergs Friidrottsklubb 8,45

Erik Håkansson 2007 Turebergs Friidrottsklubb 8,41

Alexander Kronqvist 2007 Danderyds SK 8,40

Matteus Edetoft 2007 Danderyds SK 8,31

Ludvig Ellgren 2007 Turebergs Friidrottsklubb 8,31

Pontus Lindskog 2007 IFK Lidingö Friidrott 8,27

Edvin Hansen Tydén 2007 Turebergs Friidrottsklubb 8,15

Truls Grahm 2007 Bromma IF 8,10

Albin Möller 2007 Turebergs Friidrottsklubb 7,97

Casper Håkansson 2007 Turebergs Friidrottsklubb 7,88

Irving Lind 2007 Hässelby SK 7,85

Wilhelm Grahm 2007 Bromma IF 7,78

Filip Wessel 2007 Danderyds SK 7,65

Marcus Wettin 2007 IFK Lidingö Friidrott 7,55

Morris All 2007 Täby IS 7,53

Jakob Fryklund Nilsagård 2007 Turebergs Friidrottsklubb 7,52

Hugo Danielsson 2007 Hässelby SK 7,44

Marcus Beckman 2007 Hässelby SK 7,35

Japheth Shewa 2007 Bromma IF 7,26

Oliver Åkerberg 2007 Hässelby SK 7,23

Allan Strinning 2007 Bromma IF 7,10

Edwin Linlöf 2007 Täby IS 7,00

DISKUS F12 Inkast + 3 tävlingskast i rad

Mät endast längsta kastet



Emma Olofsson 2007 Täby IS 21,15

Alisha Mirza 2007 Hässelby SK 18,63

Elin Runemar 2007 Turebergs Friidrottsklubb 18,40

Lova Tilleus 2007 Täby IS 18,28

Frida Heljestrand 2007 Täby IS 17,26

Caisa Wibler 2007 Hässelby SK 16,46

Mira Christiernsson 2007 IFK Lidingö Friidrott 15,91

Emmie Wedin 2007 Turebergs Friidrottsklubb 14,98

Evelina Larsson 2007 Turebergs Friidrottsklubb 14,87

Natalie Nordström 2007 IFK Lidingö Friidrott 14,86

Sara Sjöstedt 2007 Turebergs Friidrottsklubb 14,85

Matilda Solén 2007 Turebergs Friidrottsklubb 14,82

Ida Borglund 2007 Täby IS 14,70

Norah Hamberg 2007 Bromma IF 14,63

Tove Belmé 2007 Täby IS 14,41

Zara Klouda 2007 Turebergs Friidrottsklubb 14,26

Vera Oskarsson 2007 IFK Lidingö Friidrott 14,15

Saga Hjelmeland Björnsson 2007 Turebergs Friidrottsklubb 13,83

Alice Helge 2007 Täby IS 13,77

Ella Alvarado Kallin 2007 Bromma IF 13,68

Saga Eckeskog 2007 Hässelby SK 13,44

Vera Hofenstam 2007 Bromma IF 13,32

Anja Tschertou Schäder 2007 IFK Lidingö Friidrott 13,28

Julia Wändin 2007 IFK Lidingö Friidrott 13,25

Amanda Solén 2007 Turebergs Friidrottsklubb 13,00

Linn Berg Lettse 2007 Turebergs Friidrottsklubb 12,62



Maja Nyman 2007 Turebergs Friidrottsklubb 12,54

Julia Enochson 2007 Danderyds SK 12,49

Wilma Blitz 2007 Turebergs Friidrottsklubb 12,47

Alicia Bengtström 2007 Danderyds SK 12,46

Claire Berggren 2007 IFK Lidingö Friidrott 12,36

Venla Engström 2007 Turebergs Friidrottsklubb 11,98

Lisa Barenstedt 2007 IFK Lidingö Friidrott 11,81

Julia Boström 2007 Danderyds SK 11,68

Lovisa Kedeby 2007 Bromma IF 11,50

Rose Masoudi 2007 Bromma IF 11,19

Rebecka Liedholm 2007 IFK Lidingö Friidrott 11,15

Moa Forsén 2007 Hässelby SK 11,00

Hanna Lorehn 2007 Täby IS 10,63

Elin Gullicksson 2007 Hässelby SK 9,32

Mika Kihlberg 2007 Danderyds SK 8,02

Ida Thernelius 2007 Bromma IF 7,38

DISKUS P12 Inkast + 3 tävlingskast i rad

Mät endast längsta kastet

Ludvig Ellgren 2007 Turebergs Friidrottsklubb 24,42

Simon Lindström 2007 Turebergs Friidrottsklubb 23,68

Alexander Mickelson 2007 Turebergs Friidrottsklubb 23,47

Daniel Larsson 2007 IFK Lidingö Friidrott 23,23

Pontus Lindskog 2007 IFK Lidingö Friidrott 21,47

Irving Lind 2007 Hässelby SK 21,05

Liam Dovander 2007 Turebergs Friidrottsklubb 19,29



Gustav Snis 2007 Turebergs Friidrottsklubb 19,18

Joar Eriksson 2007 Turebergs Friidrottsklubb 18,18

Erik Håkansson 2007 Turebergs Friidrottsklubb 17,59

Leo Papinski 2007 Täby IS 17,59

Hugo Skymne 2007 Hässelby SK 17,42

Emil Söderberg 2007 Täby IS 17,06

Marcus Beckman 2007 Hässelby SK 17,02

Jakob Lannermark 2007 Turebergs Friidrottsklubb 16,99

Iker Garcia Lundmark 2007 Turebergs Friidrottsklubb 16,97

Jonathan Lyktberg 2007 Bromma IF 16,95

Arvid Tiberg 2007 Turebergs Friidrottsklubb 16,78

Jakob Fryklund Nilsagård 2007 Turebergs Friidrottsklubb 16,53

Edvin Hansen Tydén 2007 Turebergs Friidrottsklubb 16,45

Emil Hansson 2007 Täby IS 16,39

Melker Larm 2007 Turebergs Friidrottsklubb 16,34

Jacob Rune 2007 Täby IS 15,97

Jacob Norsell 2007 Täby IS 15,96

Max Holmlund 2007 IFK Lidingö Friidrott 15,88

Filip Wessel 2007 Danderyds SK 15,88

Hugo Danielsson 2007 Hässelby SK 15,86

Gustav Bernunger 2007 IFK Lidingö Friidrott 15,81

Morris All 2007 Täby IS 14,68

Albin Möller 2007 Turebergs Friidrottsklubb 14,64

Jonathan Jakobsson Sandin 2007 Bromma IF 13,76

Karl Thilers 2007 Turebergs Friidrottsklubb 12,60

Oliver Åkerberg 2007 Hässelby SK 12,41



Alexander Kronqvist 2007 Danderyds SK 12,26

Japheth Shewa 2007 Bromma IF 12,24

Marcus Wettin 2007 IFK Lidingö Friidrott 12,23

Edwin Linlöf 2007 Täby IS 12,08

Matteus Edetoft 2007 Danderyds SK 11,87

Wilhelm Grahm 2007 Bromma IF 11,83

Casper Håkansson 2007 Turebergs Friidrottsklubb 11,25

Nils Höglund 2007 IFK Lidingö Friidrott 11,06

Truls Grahm 2007 Bromma IF 10,05

Allan Strinning 2007 Bromma IF x


